Ep. 8.

ferri defuncto Corporis paulo acerbius in peccatores Zelante. Ceterum est etiam posse muleros in aliud labi extremum lenitatis, multoisque limiles illi esse quem sanctus Gregorius arguit, quod nisi cum gravitate valeret disponere, sed modo studeret peccantibus leniter blandiri, modo inordinate & extra modum nimis iras eretur. Unde & Idem Iacobus Papa in pastorali egregiam admonitionem habet contra nimis maninetos qui disolucionis torpescunt radio: & contra iracundos qui redditum falluntur zelos, & quos dum furor agit in præcepis, ignorant quidquid irat faciunt, ignoranti quidquid patiuntur a semetipsis. Qui certè magis quam alii sunt odibiles & invii. Nam crudelitas genus est, ait sanctus Chrysostomus, velle ab alio austerritate habere, quod In 23. Maisse.

3. pars

adm. 17.

Vide in 1. parte in Vigilia Nativitatis Domini, ubi hæc habetur Veritas:

Mansuetudo parat hospitium Christo venturo.